UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC Gia Lai, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v triển khai Nghị quyết số

185/NQ-CP của Chính phủ

về Phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 10/2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 3459/VP-KTTH ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai Nghị quyết số 185/NQ-CP của Chính phủ về Phiên họp Chính

phủ thường kỳ tháng 10/2023.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được giao và

tình hình thực tế của đơn vị, khẩn trương nghiên cứu chỉ đạo của Chính phủ tại

Nghị quyết nêu trên (văn bản đính kèm), chủ động triển khai thực hiện theo thẩm

quyền hoặc tham mưu, đề xuất cấp có thẩm quyền xử lý theo đúng quy định, đảm

bảo hiệu quả, kịp thời.

Nhận được Công văn này, đề nghị lãnh đạo các đơn vị tổ chức triển khai

thực hiện. Định kỳ, trước ngày 15 hàng tháng, tổng hợp các nội dung vào báo

cáo tháng để báo cáo về Sở Y tế xem xét, trình cấp có thẩm quyền chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T21:18:56+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:44:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:44:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!